

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 20.9.2016
Č.j.: 2016/110226/CNB/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka odpočinkových ostrůvků do obchodní pasáže ČNB“

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele.

Dotaz č. 1:

Dobrý den, prosím o zaslání konečného technického výkresu a projektovou dokumentaci. Děkuji.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje následující:

Kompletní dokumentace k veřejné zakázce, včetně podrobné specifikace díla (Příloha č. 1 Návrhu smlouvy), architektonické studie (Příloha č. 1 přílohy č. 1 Návrhu smlouvy), rozmístění ostrůvků (Příloha č. 2 přílohy č. 1 Návrhu smlouvy), nosnosti konstrukce (Příloha č. 3 přílohy č. 1 Návrhu smlouvy), je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz/contract_display_394.html v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.

Výrobní dokumentace odpočinkových ostrůvků bude zpracována až po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem (čl. 1 odst. 2 písm. a) Návrhu smlouvy – Příloha č. 1 poptávky).

Dotaz č. 2:

Dobrý den,

Ráda bych Vás požádala o informaci, zda pro složení a umístění lodiček do pasáže můžeme použít vysokozdvizný vozík.

Děkuji Vám za informaci.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje následující:

V souladu s ustanovením čl. III odst. 5 Návrhu smlouvy (Příloha č. 1 poptávky) zadavatel nepřipouští z důvodu zamezení poškození keramické dlažby vjezd motorových vozidel a používání manipulačních vozíků nevybavených pryžovými obručemi v prostoru pasáže zadavatele.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky